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Klub Strzelecki LOK WIGRY SUWAŁKI

Zawody Strzeleckie „Feniks z popiołów”

Doliwy 29.10.2023 r.

REZULTATY

Suwałki 01.11.2023 r.
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OBSŁUGA ZAWODÓW

Sędzia główny zawodów

Jerzy Danilewicz

Kierownik Biura Obliczeń

Urszula Danilewicz

Sędzia stanowiskowy

Beata Boguszewska

Tomasz Szydłowski

Jacek Zduniewicz

Wojciech Zduniewicz

Rynkiewicz Karol



3

PROTOKÓŁ nr 1
Karabin centralnego zapłonu. Kcz10.

NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK
1 Bogucki Andrzej WIGRY Suwałki 90
2 Żynda Jakub KS AMATOR 85
3 Urbanowicz Kamil 83
4 Grabowski Jan KALIBER Białystok 81
5 Kwiatkowski Tomasz KS AMATOR 81
6 Urbanowicz Grzegorz 80
7 Kliś Jarosław WIGRY Suwałki 78
8 Cimochowski Jarosław WIGRY Suwałki 70
9 Ulas Arkadiusz 70
10 Sinkiewicz Łukasz WIGRY Suwałki 68
11 Siemion Kamil WIGRY Suwałki 67
12 Kulbacki Wojciech WIGRY Suwałki 64
13 Szopa Sławomir WIGRY Suwałki 60
14 Krajewski Jarosław TARGET Suwałki 54
15 Kiersztyn Jan SAS Augustów 35
16 Sinkiewicz Kazimierz WIGRY Suwałki 32
17 Kościuch Bogdan MARKSMAN Szkocja 30
18 Statkiewicz Jan WIGRY Suwałki 30
19 Sadowski Zdzisław WIGRY Suwałki 19
20 Sniatkowski Karol WIGRY Suwałki 15
21 Bremerski Piotr MARKSMAN Szkocja 12
22 Potapski Łukasz WIGRY Suwałki 11
23 Krystosiak Jarosław WIGRY Suwałki 7
24 Jaczewski Rafał TARGET Suwałki 6
25 Wawrzyn Marek WIGRY Suwałki 5
26 Grudzińska Amelia WIGRY Suwałki 4
27 Karwowski Adam TARGET Suwałki 4
28 Niedzwiecki Henryk WIGRY Suwałki 4
29 Szafranowska-Wojszko Zofia WIGRY Suwałki 4
30 Wojszko Maciej AKS KRECHOWIAK Augustów 4
31 Wojszko Tomasz WIGRY Suwałki 4
32 Jurewicz Arkadiusz MARKSMAN Szkocja 3
33 Mozerys Krzysztof TARGET Suwałki 3
34 Wiktorzak Przemysław WIGRY Suwałki 3
35 Grudziński Ignacy WIGRY Suwałki 1
36 Gąsiewski Waldemar WIGRY Suwałki 0
37 Karłowicz Karol WIGRY Suwałki 0
38 Boguszewska Beata MARKSMAN Szkocja PK
39 Danilewicz Jerzy WIGRY Suwałki PK
40 Danilewicz Urszula TARGET Suwałki PK
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PROTOKÓŁ nr 2
Karabin centralnego zapłonu. Kcz10 - makieta.

NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK
1 Żynda Jakub KS AMATOR 70
2 Kliś Jarosław WIGRY Suwałki 66
3 Urbanowicz Kamil 66
4 Kulbacki Wojciech WIGRY Suwałki 51
5 Urbanowicz Grzegorz 45
6 Kwiatkowski Tomasz KS AMATOR 43
7 Bogucki Andrzej WIGRY Suwałki 41
8 Sniatkowski Karol WIGRY Suwałki 41
9 Cimochowski Jarosław WIGRY Suwałki 39
10 Szopa Sławomir WIGRY Suwałki 34
11 Krystosiak Jarosław WIGRY Suwałki 30
12 Ulas Arkadiusz 30
13 Jaczewski Rafał TARGET Suwałki 23
14 Kiersztyn Jan SAS Augustów 20
15 Grudziński Ignacy WIGRY Suwałki 18
16 Statkiewicz Jan WIGRY Suwałki 18
17 Sinkiewicz Kazimierz WIGRY Suwałki 16
18 Kościuch Bogdan MARKSMAN Szkocja 15
19 Bremerski Piotr MARKSMAN Szkocja 14
20 Wiktorzak Przemysław WIGRY Suwałki 13
21 Grudzińska Amelia WIGRY Suwałki 12
22 Jurewicz Arkadiusz MARKSMAN Szkocja 10
23 Niedzwiecki Henryk WIGRY Suwałki 10
24 Mozerys Krzysztof TARGET Suwałki 9
25 Karwowski Adam TARGET Suwałki 8
26 Sinkiewicz Łukasz WIGRY Suwałki 8
27 Gąsiewski Waldemar WIGRY Suwałki 6
28 Krajewski Jarosław TARGET Suwałki 6
29 Szafranowska-Wojszko Zofia WIGRY Suwałki 5
30 Wawrzyn Marek WIGRY Suwałki 5
31 Wojszko Maciej AKS KRECHOWIAK Augustów 5
32 Wojszko Tomasz WIGRY Suwałki 5
33 Sadowski Zdzisław WIGRY Suwałki 0
34 Boguszewska Beata MARKSMAN Szkocja PK

41 Szydłowski Tomasz KS AMATOR PK
42 Zduniewicz Jacek WILK Olecko PK
43 Zduniewicz Wojciech WIGRY Suwałki PK
44 Rynkiewicz Karol MARKSMAN Szkocja PK
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35 Danilewicz Jerzy WIGRY Suwałki PK
36 Danilewicz Urszula TARGET Suwałki PK
37 Szydłowski Tomasz KS AMATOR PK
38 Zduniewicz Jacek WILK Olecko PK
39 Zduniewicz Wojciech WIGRY Suwałki PK
40 Rynkiewicz Karol MARKSMAN Szkocja PK

PROTOKÓŁ nr 3
Pistolet centralnego zapłonu. Pcz10.

NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK
1 Grabowski Jan KALIBER Białystok 91
2 Cimochowski Jarosław WIGRY Suwałki 84
3 Kulbacki Wojciech WIGRY Suwałki 80
4 Sadowski Zdzisław WIGRY Suwałki 79
5 Krajewski Jarosław TARGET Suwałki 74
6 Kliś Jarosław WIGRY Suwałki 65
7 Topolski Marek WIGRY Suwałki 58
8 Ulas Arkadiusz 57
9 Żukowski Rajmund 55
10 Karłowicz Karol WIGRY Suwałki 53
11 Szopa Sławomir WIGRY Suwałki 53
12 Urbanowicz Kamil 53
13 Szafranowska-Wojszko Zofia WIGRY Suwałki 51
14 Bogucki Andrzej WIGRY Suwałki 44
15 Potapski Łukasz WIGRY Suwałki 44
16 Wojszko Tomasz WIGRY Suwałki 44
17 Gąsiewski Waldemar WIGRY Suwałki 43
18 Niedzwiecki Henryk WIGRY Suwałki 41
19 Kiersztyn Jan SAS Augustów 39
20 Sinkiewicz Kazimierz WIGRY Suwałki 39
21 Wojszko Maciej AKS KRECHOWIAK Augustów 39
22 Statkiewicz Jan WIGRY Suwałki 36
23 Kwiatkowski Tomasz KS AMATOR 33
24 Sinkiewicz Łukasz WIGRY Suwałki 32
25 Kolenkiewicz Robert WIGRY Suwałki 28
26 Kościuch Bogdan MARKSMAN Szkocja 27
27 Bremerski Piotr MARKSMAN Szkocja 24
28 Mozerys Krzysztof TARGET Suwałki 24
29 Grudzińska Amelia WIGRY Suwałki 22
30 Żynda Jakub KS AMATOR 22
31 Karwowski Adam TARGET Suwałki 21
32 Grudziński Ignacy WIGRY Suwałki 19
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33 Wiktorzak Przemysław WIGRY Suwałki 18
34 Jurewicz Arkadiusz MARKSMAN Szkocja 16
35 Krystosiak Jarosław WIGRY Suwałki 14
36 Jaczewski Rafał TARGET Suwałki 11
37 Boguszewska Beata MARKSMAN Szkocja PK
38 Danilewicz Jerzy WIGRY Suwałki PK
39 Danilewicz Urszula TARGET Suwałki PK
40 Szydłowski Tomasz KS AMATOR PK
41 Zduniewicz Jacek WILK Olecko PK
42 Zduniewicz Wojciech WIGRY Suwałki PK
43 Rynkiewicz Karol MARKSMAN Szkocja PK

PROTOKÓŁ nr 4
Pistolet centralnego zapłonu. Pcz 5- seria szybka.

NAZWISKO I IMIĘ KLUB CZAS PKT FAKTOR
PKT/CZAS %

1 Krajewski Jarosław TARGET Suwałki 0,94 24 25,53 100,00%

2 Kliś Jarosław WIGRY Suwałki 1,81 24 13,26 51,93%

3 Kulbacki Wojciech WIGRY Suwałki 2,97 33 11,11 43,52%

4 Ulas Arkadiusz 3,66 39 10,66 41,73%

5 Szopa Sławomir WIGRY Suwałki 4,33 43 9,93 38,90%

6 Karłowicz Karol WIGRY Suwałki 5,58 45 8,06 31,59%

7 Urbanowicz Kamil 2,49 18 7,23 28,31%

8 Potapski Łukasz WIGRY Suwałki 5,97 42 7,04 27,55%

9 Sinkiewicz Łukasz WIGRY Suwałki 3,58 23 6,42 25,16%

10 Sadowski Zdzisław WIGRY Suwałki 6,62 38 5,74 22,48%

11 Krystosiak Jarosław WIGRY Suwałki 1,63 9 5,52 21,63%

12 Gąsiewski Waldemar WIGRY Suwałki 4,64 25 5,39 21,10%

13 Wojszko Tomasz WIGRY Suwałki 4,11 22 5,35 20,97%

14 Cimochowski Jarosław WIGRY Suwałki 2,09 11 5,26 20,61%

15 Kiersztyn Jan SAS Augustów 4,18 21 5,02 19,68%
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16 Wojszko Maciej AKS KRECHOWIAK
Augustów 3,98 17 4,27 16,73%

17 Sinkiewicz Kazimierz WIGRY Suwałki 6,38 27 4,23 16,58%

18 Szafranowska-Wojszko
Zofia WIGRY Suwałki 4,97 21 4,23 16,55%

19 Żynda Jakub KS AMATOR 4,65 19 4,09 16,00%

20 Bogucki Andrzej WIGRY Suwałki 3,47 13 3,75 14,67%

21 Wiktorzak Przemysław WIGRY Suwałki 6,69 24 3,59 14,05%

22 Żukowski Rajmund 5,21 18 3,45 13,53%

23 Mozerys Krzysztof TARGET Suwałki 6,1 21 3,44 13,48%

24 Statkiewicz Jan WIGRY Suwałki 3,93 13 3,31 12,96%

25 Kwiatkowski Tomasz KS AMATOR 4,77 15 3,14 12,32%

26 Karwowski Adam TARGET Suwałki 5,88 16 2,72 10,66%

27 Niedzwiecki Henryk WIGRY Suwałki 5,22 13 2,49 9,75%

28 Grudzińska Amelia WIGRY Suwałki 6,12 15 2,45 9,60%

29 Kościuch Bogdan MARKSMAN Szkocja 6,33 15 2,37 9,28%

30 Bremerski Piotr MARKSMAN Szkocja 4,66 10 2,15 8,40%

31 Grudziński Ignacy WIGRY Suwałki 5,21 10 1,92 7,52%

32 Kolenkiewicz Robert WIGRY Suwałki 2,89 5 1,73 6,78%

33 Jurewicz Arkadiusz MARKSMAN Szkocja 5,78 9 1,56 6,10%

34 Jaczewski Rafał TARGET Suwałki 6,33 9 1,42 5,57%

35 Boguszewska Beata MARKSMAN Szkocja PK PK PK

36 Danilewicz Jerzy WIGRY Suwałki PK PK PK

37 Danilewicz Urszula TARGET Suwałki PK PK PK

38 Szydłowski Tomasz KS AMATOR PK PK PK

39 Zduniewicz Jacek WILK Olecko PK PK PK

40 Zduniewicz Wojciech WIGRY Suwałki PK PK PK

41 Rynkiewicz Karol MARKSMAN Szkocja PK PK PK
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PROTOKÓŁ nr 5
Pistolet bocznego zapłonu. Psp10.

NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK
1 Grabowska Izabela KALIBER Białystok 93
2 Kulbacki Wojciech WIGRY Suwałki 90
3 Grabowski Jan KALIBER Białystok 88
4 Sadowski Zdzisław WIGRY Suwałki 88
5 Krajewski Jarosław TARGET Suwałki 86
6 Topolski Marek WIGRY Suwałki 85
7 Sinkiewicz Łukasz WIGRY Suwałki 83
8 Szopa Sławomir WIGRY Suwałki 81
9 Cimochowski Jarosław WIGRY Suwałki 77
10 Kliś Jarosław WIGRY Suwałki 74
11 Urbanowicz Kamil 73
12 Sinkiewicz Kazimierz WIGRY Suwałki 72
13 Karłowicz Karol WIGRY Suwałki 64
14 Statkiewicz Jan WIGRY Suwałki 63
15 Potapski Łukasz WIGRY Suwałki 59
16 Krystosiak Jarosław WIGRY Suwałki 58
17 Bogucki Andrzej WIGRY Suwałki 55
18 Wojszko Maciej AKS KRECHOWIAK Augustów 53
19 Niedzwiecki Henryk WIGRY Suwałki 52
20 Kolenkiewicz Robert WIGRY Suwałki 52
21 Szafranowska-Wojszko Zofia WIGRY Suwałki 51
22 Żukowski Rajmund 45
23 Wojszko Tomasz WIGRY Suwałki 44
24 Grudzińska Amelia WIGRY Suwałki 31
25 Bremerski Piotr MARKSMAN Szkocja 30
26 Kwiatkowski Tomasz KS AMATOR 24
27 Żynda Jakub KS AMATOR 24
28 Kiersztyn Jan SAS Augustów 23
29 Wiktorzak Przemysław WIGRY Suwałki 22
30 Grudziński Ignacy WIGRY Suwałki 20
31 Gąsiewski Waldemar WIGRY Suwałki 16
32 Mozerys Krzysztof TARGET Suwałki 16
33 Jurewicz Arkadiusz MARKSMAN Szkocja 13
34 Karwowski Adam TARGET Suwałki 13
35 Jaczewski Rafał TARGET Suwałki 10
36 Kościuch Bogdan MARKSMAN Szkocja 10
37 Boguszewska Beata MARKSMAN Szkocja PK
38 Danilewicz Jerzy WIGRY Suwałki PK
39 Danilewicz Urszula TARGET Suwałki PK
40 Szydłowski Tomasz KS AMATOR PK
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41 Zduniewicz Jacek WILK Olecko PK
42 Zduniewicz Wojciech WIGRY Suwałki PK
43 Rynkiewicz Karol MARKSMAN Szkocja PK

PROTOKÓŁ nr 6
Pistolet bocznego zapłonu. Psp 5 - seria szybka.

NAZWISKO I IMIĘ KLUB CZAS PKT FAKTOR
PKT/CZAS %

1 Krajewski Jarosław TARGET Suwałki 0,89 27 30,34 100,00%
2 Kliś Jarosław WIGRY Suwałki 1,31 39 29,77 98,13%
3 Kulbacki Wojciech WIGRY Suwałki 1,51 30 19,87 65,49%
4 Szopa Sławomir WIGRY Suwałki 2,39 42 17,57 57,93%
5 Sinkiewicz Łukasz WIGRY Suwałki 2,03 34 16,75 55,21%
6 Sadowski Zdzisław WIGRY Suwałki 2,3 37 16,09 53,03%
7 Urbanowicz Kamil 2,33 32 13,73 45,27%
8 Krystosiak Jarosław WIGRY Suwałki 1,63 19 11,66 38,42%
9 Urbanowicz Grzegorz 3,75 42 11,20 36,92%
10 Cimochowski Jarosław WIGRY Suwałki 4,85 38 7,84 25,83%
11 Sinkiewicz Kazimierz WIGRY Suwałki 5,23 31 5,93 19,54%
12 Kiersztyn Jan SAS Augustów 4,39 26 5,92 19,52%
13 Wojszko Tomasz WIGRY Suwałki 4,93 28 5,68 18,72%
14 Bogucki Andrzej WIGRY Suwałki 7,24 41 5,66 18,67%
15 Żynda Jakub KS AMATOR 4,33 24 5,54 18,27%

16 Wojszko Maciej AKS KRECHOWIAK
Augustów 5,62 30 5,34 17,60%

17 Niedzwiecki Henryk WIGRY Suwałki 5,11 22 4,31 14,19%
18 Statkiewicz Jan WIGRY Suwałki 1,63 7 4,29 14,16%
19 Kwiatkowski Tomasz KS AMATOR 4,78 20 4,18 13,79%
20 Karwowski Adam TARGET Suwałki 5,71 23 4,03 13,28%
21 Mozerys Krzysztof TARGET Suwałki 6,01 24 3,99 13,16%
22 Gąsiewski Waldemar WIGRY Suwałki 4,15 16 3,86 12,71%

23 Szafranowska-Wojszko
Zofia WIGRY Suwałki 6,3 24 3,81 12,56%

24 Potapski Łukasz WIGRY Suwałki 7,72 24 3,11 10,25%
25 Karłowicz Karol WIGRY Suwałki 9,15 28 3,06 10,09%
26 Kościuch Bogdan MARKSMAN Szkocja 5,34 16 3,00 9,88%
27 Grudziński Ignacy WIGRY Suwałki 5,46 13 2,38 7,85%
28 Bremerski Piotr MARKSMAN Szkocja 5,33 12 2,25 7,42%
29 Wiktorzak Przemysław WIGRY Suwałki 5,09 9 1,77 5,83%
30 Grudzińska Amelia WIGRY Suwałki 6,12 9 1,47 4,85%
31 Jurewicz Arkadiusz MARKSMAN Szkocja 5,52 8 1,45 4,78%
32 Jaczewski Rafał TARGET Suwałki 6,18 5 0,81 2,67%
33 Żukowski Rajmund 8,13 6 0,74 2,43%
34 Boguszewska Beata MARKSMAN Szkocja PK PK PK
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35 Danilewicz Jerzy WIGRY Suwałki PK PK PK
36 Danilewicz Urszula TARGET Suwałki PK PK PK
37 Szydłowski Tomasz KS AMATOR PK PK PK
38 Zduniewicz Jacek WILK Olecko PK PK PK
39 Zduniewicz Wojciech WIGRY Suwałki PK PK PK
40 Rynkiewicz Karol MARKSMAN Szkocja PK PK PK

PROTOKÓŁ nr 7
Trap10.

NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK
1 Bogucki Andrzej WIGRY Suwałki 9
2 Urbanowicz Grzegorz 9
3 Krajewski Jarosław TARGET Suwałki 8
4 Kulbacki Wojciech WIGRY Suwałki 7
5 Szafranowska-Wojszko Zofia WIGRY Suwałki 7
6 Gąsiewski Waldemar WIGRY Suwałki 6
7 Kliś Jarosław WIGRY Suwałki 6
8 Krystosiak Jarosław WIGRY Suwałki 6
9 Żynda Jakub KS AMATOR 6
10 Bremerski Piotr MARKSMAN Szkocja 5
11 Kiersztyn Jan SAS Augustów 5
12 Potapski Łukasz WIGRY Suwałki 5
13 Wojszko Maciej AKS KRECHOWIAK Augustów 5
14 Grudziński Ignacy WIGRY Suwałki 4
15 Kościuch Bogdan MARKSMAN Szkocja 4
16 Niedzwiecki Henryk WIGRY Suwałki 4
17 Szopa Sławomir WIGRY Suwałki 4
18 Wawrzyn Marek WIGRY Suwałki 4
19 Wojszko Tomasz WIGRY Suwałki 4
20 Kolenkiewicz Robert WIGRY Suwałki 4
21 Cimochowski Jarosław WIGRY Suwałki 3
22 Kwiatkowski Tomasz KS AMATOR 3
23 Sinkiewicz Kazimierz WIGRY Suwałki 3
24 Urbanowicz Kamil 3
25 Wiktorzak Przemysław WIGRY Suwałki 3
26 Grudzińska Amelia WIGRY Suwałki 2
27 Jurewicz Arkadiusz MARKSMAN Szkocja 2
28 Karłowicz Karol WIGRY Suwałki 2
29 Karwowski Adam TARGET Suwałki 2
30 Mozerys Krzysztof TARGET Suwałki 2
31 Statkiewicz Jan WIGRY Suwałki 2
32 Żukowski Rajmund 2
33 Jaczewski Rafał TARGET Suwałki 1
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34 Sadowski Zdzisław WIGRY Suwałki 1
35 Siemion Kamil WIGRY Suwałki 1
36 Sniatkowski Karol WIGRY Suwałki 1
37 Sinkiewicz Łukasz WIGRY Suwałki 0
38 Topolski Marek WIGRY Suwałki 0
39 Boguszewska Beata MARKSMAN Szkocja PK
40 Danilewicz Jerzy WIGRY Suwałki PK
41 Danilewicz Urszula TARGET Suwałki PK
42 Szydłowski Tomasz KS AMATOR PK
43 Zduniewicz Jacek WILK Olecko PK
44 Zduniewicz Wojciech WIGRY Suwałki PK
45 Rynkiewicz Karol MARKSMAN Szkocja PK

PROTOKÓŁ nr 8
Skeet10.

NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK
1 Wojszko Maciej AKS KRECHOWIAK Augustów 9
2 Gąsiewski Waldemar WIGRY Suwałki 8
3 Kwiatkowski Tomasz KS AMATOR 8
4 Wojszko Tomasz WIGRY Suwałki 7
5 Kulbacki Wojciech WIGRY Suwałki 6
6 Szafranowska-Wojszko Zofia WIGRY Suwałki 6
7 Urbanowicz Grzegorz 4
8 Bogucki Andrzej WIGRY Suwałki 3
9 Bremerski Piotr MARKSMAN Szkocja 3
10 Karłowicz Karol WIGRY Suwałki 3
11 Urbanowicz Kamil 3
12 Cimochowski Jarosław WIGRY Suwałki 2
13 Kiersztyn Jan SAS Augustów 2
14 Krajewski Jarosław TARGET Suwałki 2
15 Krystosiak Jarosław WIGRY Suwałki 2
16 Mozerys Krzysztof TARGET Suwałki 2
17 Siemion Kamil WIGRY Suwałki 2
18 Statkiewicz Jan WIGRY Suwałki 2
19 Żynda Jakub KS AMATOR 2
20 Grudzińska Amelia WIGRY Suwałki 1
21 Grudziński Ignacy WIGRY Suwałki 1
22 Jaczewski Rafał TARGET Suwałki 1
23 Jurewicz Arkadiusz MARKSMAN Szkocja 1
24 Karwowski Adam TARGET Suwałki 1
25 Kliś Jarosław WIGRY Suwałki 1
26 Kościuch Bogdan MARKSMAN Szkocja 1
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27 Niedzwiecki Henryk WIGRY Suwałki 1
28 Potapski Łukasz WIGRY Suwałki 1
29 Sadowski Zdzisław WIGRY Suwałki 1
30 Sinkiewicz Kazimierz WIGRY Suwałki 1
31 Szopa Sławomir WIGRY Suwałki 1
32 Wawrzyn Marek WIGRY Suwałki 1
33 Wiktorzak Przemysław WIGRY Suwałki 1
34 Sinkiewicz Łukasz WIGRY Suwałki 0
35 Żukowski Rajmund 0
36 Boguszewska Beata MARKSMAN Szkocja PK
37 Danilewicz Jerzy WIGRY Suwałki PK
38 Danilewicz Urszula TARGET Suwałki PK
39 Szydłowski Tomasz KS AMATOR PK
40 Zduniewicz Jacek WILK Olecko PK
41 Zduniewicz Wojciech WIGRY Suwałki PK
42 Rynkiewicz Karol MARKSMAN Szkocja PK

Sędzia główny
Jerzy Danilewicz
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PROTOKÓŁ nr 9
Klasyfikacja łączna.

NAZWISKO I IMIĘ KLUB KCZ_10 KCZ_10_M PSP_10 PCZ_5_S PCZ_10 PSP_5_S TRAP SKEET SUMA

1 Kliś Jarosław WIGRY Suwałki 78 66 74 51,93 65 98,13 6 1 440,06

2 Krajewski Jarosław TARGET Suwałki 54 6 86 100,00 74 100,00 8 2 430,00

3 Kulbacki Wojciech WIGRY Suwałki 64 51 90 43,52 80 65,49 7 6 407,01

4 Urbanowicz Kamil 83 66 73 28,31 53 45,27 3 3 354,58

5 Szopa Sławomir WIGRY Suwałki 60 34 81 38,90 53 57,93 4 1 329,83

6 Cimochowski Jarosław WIGRY Suwałki 70 39 77 20,61 84 25,83 3 2 321,44

7 Bogucki Andrzej WIGRY Suwałki 90 41 55 14,67 44 18,67 9 3 275,34

8 Sinkiewicz Łukasz WIGRY Suwałki 68 8 83 25,16 32 55,21 0 0 271,37

9 Sadowski Zdzisław WIGRY Suwałki 19 0 88 22,48 79 53,03 1 1 263,51

10 Grabowski Jan KALIBER Białystok 81 88 91 260,00

11 Żynda Jakub KS AMATOR 85 70 24 16,00 22 18,27 6 2 243,27

12 Kwiatkowski Tomasz KS AMATOR 81 43 24 12,32 33 13,79 3 8 218,11

13 Sinkiewicz Kazimierz WIGRY Suwałki 32 16 72 16,58 39 19,54 3 1 199,12

14 Ulas Arkadiusz 70 30 41,73 57 198,73

23 Krystosiak Jarosław WIGRY Suwałki 7 30 58 21,63 14 48,32 6 2 186,95

15 Statkiewicz Jan WIGRY Suwałki 30 18 63 12,96 36 14,16 2 2 178,12
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16 Karłowicz Karol WIGRY Suwałki 0 64 31,59 53 10,09 2 3 163,68

17 Kiersztyn Jan SAS Augustów 35 20 23 19,68 39 19,52 5 2 163,20

18 Potapski Łukasz WIGRY Suwałki 11 59 27,55 44 10,25 5 1 157,80

19 Szafranowska-Wojszko Zofia WIGRY Suwałki 4 5 51 16,55 51 12,56 7 6 153,11

20 Wojszko Maciej AKS KRECHOWIAK
Augustów 4 5 53 16,73 39 17,6 5 9 149,33

21 Wojszko Tomasz WIGRY Suwałki 4 5 44 20,97 44 18,72 4 7 147,69

22 Topolski Marek WIGRY Suwałki 85 58 0 143,00

24 Urbanowicz Grzegorz 80 45 9 4 138,00

25 Niedzwiecki Henryk WIGRY Suwałki 4 10 52 9,75 41 14,19 4 1 135,94

26 Żukowski Rajmund 45 13,53 55 2,43 2 0 117,96

27 Gąsiewski Waldemar WIGRY Suwałki 0 6 16 21,10 43 12,71 6 8 112,81

28 Kościuch Bogdan MARKSMAN Szkocja 30 15 10 9,28 27 9,88 4 1 106,16

29 Bremerski Piotr MARKSMAN Szkocja 12 14 30 8,40 24 7,42 5 3 103,82

30 Grabowska Izabela KALIBER Białystok 93 93,00

31 Kolenkiewicz Robert WIGRY Suwałki 52 6,78 28 4 90,78

32 Grudzińska Amelia WIGRY Suwałki 4 12 31 9,60 22 4,85 2 1 86,45

33 Mozerys Krzysztof TARGET Suwałki 3 9 16 13,48 24 13,16 2 2 82,64

34 Wiktorzak Przemysław WIGRY Suwałki 3 13 22 14,05 18 5,83 3 1 79,88
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35 Grudziński Ignacy WIGRY Suwałki 1 18 20 7,52 19 7,85 4 1 78,37

36 Karwowski Adam TARGET Suwałki 4 8 13 10,66 21 13,28 2 1 72,94

37 Siemion Kamil WIGRY Suwałki 67 1 2 70,00

38 Jaczewski Rafał TARGET Suwałki 6 23 10 5,57 11 2,67 1 1 60,24

39 Sniatkowski Karol WIGRY Suwałki 15 41 1 0 57,00

40 Jurewicz Arkadiusz MARKSMAN Szkocja 3 10 13 6,10 16 4,78 2 1 55,88

41 Wawrzyn Marek WIGRY Suwałki 5 5 4 1 15,00

42 Boguszewska Beata MARKSMAN Szkocja PK PK PK PK PK PK PK PK PK

43 Danilewicz Jerzy WIGRY Suwałki PK PK PK PK PK PK PK PK PK

44 Danilewicz Urszula TARGET Suwałki PK PK PK PK PK PK PK PK PK

45 Szydłowski Tomasz KS AMATOR PK PK PK PK PK PK PK PK PK

46 Zduniewicz Jacek WILK Olecko PK PK PK PK PK PK PK PK PK

47 Zduniewicz Wojciech WIGRY Suwałki PK PK PK PK PK PK PK PK PK

48 Rynkiewicz Karol MARKSMAN Szkocja PK PK PK PK PK PK PK PK PK



1

PODSUMOWANIE

Komunikat klasyfikacyjny zawiera dziewięć protokołów:
1. Psp10 - pistolet sportowy bocznego zapłonu.
2. Psp 5- pistolet sportowy bocznego zapłonu, seria szybka.
3. Pcz10 - pistolet centralnego zapłonu.
4. Pcz 5 - pistolet centralnego zapłonu, seria szybka.
5. Kcz10 - Karabin centralnego zapłonu.
6. Kcz10 - Karabin centralnego zapłonu, makieta.
7. TRAP10 - Strzelba śrutowa gładkolufowa.
8. SKEET10 - Strzelba śrutowa gładkolufowa.
9. Klasyfikacja łączna..

Zawody przeprowadzone zostały w oparciu o przepisy PZSS i IPSC, regulamin
strzelnicy oraz w oparciu o regulamin własny organizatora. Wyniki sędziów ujęto poza
konkurencją. Protestów nie składano. Ilość uczestników była zgodna ze stanem
faktycznym.

Kierownik biura obliczeń
Urszula Danilewicz


